Castellum in ti anselmi epi.
 quod intrauit iesus singularē
 z intemeratam virginem eius
 dem iesu genitricem salua scp
 turarum regula per similitu-
 dinem accipimus. Castelluz
 eniz significat quamlibet tur-
 rim et murum in circūitu eius
 que duo inuicez sese defendūt
 ita vt hostes per murum ab
 arce z a muro p arcem arceā-
 tur. Huiusmodi castello non
 incōgrue virgo maria assimi-
 latur quam virginitas mentis
 z corporis quasi murus vindi-
 cō vallauit. vt nullus vnq; li-
 bidim esset ad eam accessus:
 nec sensus eius aliqua corrū-
 peretur illecebra. Tu autē do-
 mine miserere nobis. **R.** Ista
 est speciosa inter filias hieru-
 salem sicut vidistis eam ple-
 nam charitate et dilectione.
 In cubilibus et in hortis a-
 romatum. **p.** Specie tua et
 pulchritudine tua. In cubili-
 bus. **Lectio Octaua.**
Quā virginitatem cum li-
 bidō non possit solet impug-
 nare superbia: est in eadem vir-
 gine turris humilitatis que a
 muro virginitatis omnem res-
 pellit superbiam. Itaq; hec
 duo murus videlicet virgini-
 tatis et turris humilitatis ab
 alterutro muniuntur vt nunq;
 in humili virgine fuerit aut
 superba virginitas aut in qui-